30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dasul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 187.

Brașov, Joi 25 August (7 Septembrie).

1905.

Discursul d-lui Disescu.

(a) Am amintit deja de discursul d-lui Constantin Disescu, fost ministru de justiție al României, pronunțat la conferința interparlamentară, ce s'a ținut zilele acestea la Bruxella.

Am căutat în ziarele din România textul original al aceluia discurs și în sfârșit l'am găsit în ziarul „La Roumanie“, ce ni-a sosit cu posta de azi.